
Få kontakt med ditt vin.

ASKO serverings- och förvaringsskåp. 
Teknik möter tradition.
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Vår historia börjar på 1950-talet. En ung bonde i Jung, söder om Lidköping, såg hur 

besvärligt hans mor hade det; att tvätta för hand är blött, kallt, tungt och ett otroligt 

slitsamt arbete. Han ville lätta på hennes börda och uppfann därför sin egen maskin 

– en robust, stadig och pålitlig tvättmaskin i gjutjärn och rostfritt stål. ASKO föddes 

genom omtanke, varken mer eller mindre.

Vi vet ännu inte vad framtiden kommer att föra med sig och just nu håller vi på att 

forma den tillsammans. Vad vi vet är att vi kommer att forsätta att utveckla och 

förfina de produkter vi älskar att tillverka och är stolta över att kunna leverera.  

Du kan känna dig trygg med att din ASKO-produkt tar hand om dina kläder, din mat 

och din disk – och i förlängningen även dig och dina nära och kära.

ASKO – en historia om omtanke



Vinmakare är den klassiska hantverkaren – mästare i en oerhört detaljerad 
process som kräver så mycket uppmärksamhet att den har sitt eget språk och 
till och med sitt eget utbildningsområde. Därför är det inte konstigt att den 
färdiga produkten har blivit synonym med lyx, njutning och förhöjda upplevelser.  

Varje steg i processen – från odling till framställning – kräver en äkta kärlek till 
vin. För att producera det, för att ta hand om det, för att lagra det och för att 
njuta av det.

En kultur av omtanke
med respekt för produkten



Från jord till druva.
Vingårdar dyker inte upp var som helst. Många aspekter av den geografiska platsen 

och klimatet kommer att påverka de druvor som odlas där. Det är en del av vinets 

språk – och det kan vi upptäcka när vi läser, eller får höra, om hur smaken och 

karaktären hos ditt favoritvin har utvecklats tack vare platsen, klimatet och till och 

med geologin där druvorna odlades. Sluttningen med sina otroliga fördelar. Byn 

med den perfekta kombinationen av höjd och mikroklimat. Historier som dessa 

berättar hur druvor som används till vin kan ses som den perfekta produkten av 

dess miljö.

Den omsorg, det urval och den kontroll som krävs för att sköta en vingård är inget 

annat än häpnadsväckande. För de människor som gör det handlar det om en 

passion. Det är en passion som vi vill hylla – genom ett vinskåp med klimatzoner 

som kan lagra den färdiga produkten i exakt rätt förhållanden och kan finjusteras för 

att skapa den perfekta miljön.





En värld av kunskap 
och erfarenhet. 

Andreas Larsson är en av världens främsta vinexperter, en sommelier, en 

vinutbildare – och vinnare av titeln Best Sommelier of the World (2007 ASI). 

Han har en känslig gom och en djup passion för vin, såväl som det mesta inom 

vinframställning. Han är inte bara känd för sin otroliga smakförmåga och sina 

encyklopediska kunskaper, utan även för sin vänliga och professionella 

framtoning. Andreas är en mycket eftertraktad smakprovare, talare och lärare 

inom det omfattande vinområdet och gastronomiska fältet.

 

Idag, vid sidan av sin roll som smakprovare, konsult och sommelier, ägnar han 

mycket av sin tid åt att utbilda och inspirera nästa generations vinexperter och 

entusiaster. 

 

Vi bad honom dela med sig av några goda råd kring lagring och servering av 

vin.

För mig var vin en skola om livet i stort. Tack vare vin har 

jag lärt mig språk, historia, jag har lärt mig om kultur och 

jag har fått resa runt i hela världen. Lika mycket som jag 

gillar “the genie in the bottle” gillar jag allt runt omkring 

vinet desto mer.

“
Berättelser

Andreas Larsson, sommelier med världsmästartitel





En modern vinkällare.
ASKO vinlagringsskåp med klimatzoner är som att ha en fullt utrustad 

vinkällare, men som du kan placera var du vill.



För att ge din vinsamling den omsorg som den förtjänar har nästan alla inbyggda 

funktioner inspirerats av vinkällaren– som ju trots allt har använts i århundraden 

och är en symbol för hur man tar hand om ett vin.

Detta vinlagringsskåp har tre olika temperaturzoner för olika typer av vin, som alla 

kan kontrolleras minutiöst. Det ger perfekta ljusförhållanden, övervakar 

luftfuktigheten och är praktiskt taget fritt från vibrationer. Men till skillnad från en 

vinkällare dokumenterar, katalogiserar och ger den dig information om ditt vin. Så 

i det avseendet ger den dig det bästa av två världar. Och den ser dessutom bra 

ut i vardagsrummet - eller var du nu väljer att placera den.



Vin är en levande produkt. Det får man aldrig 

glömma bort. I grund och botten handlar det 

om hur vinet har lagrat“
Andreas Larsson, sommelier med världsmästartitel



I ASKO vinlagringsskåp med klimatzoner används banbrytande design och teknik 

för att ta hand om ditt vin på ett sätt som har fulländats genom århundraden. All vår 

kunskap om hur du lagrar ditt vin på bästa möjliga sätt finns här i ett högkvalitativt, 

anslutet vinlagringsskåp som kan göras lika unikt som din egen samling – och få 

hedersplatsen.

Det innehåller alla de avancerade vård- och lagringsfunktioner som en 

värdefull samling förtjänar. Det kan förvara en stor samling – upp till 190 flaskor 

– i rätt förhållanden för lagring eller servering. Skåpet har tre separata reglerbara 

temperaturzoner, ren luft via kolfiltrering, i stort sett vibrationsfria kompressorer 

och ett sofistikerat hyllsystem vackert designat. De tre temperaturzonerna är 

helt avskilda från varandra, luftfuktigheten övervakas och dörrens glas skyddar 

flaskorna från UV-ljus.

Finns som en vackert kompakt, integrerad modell under diskbänken eller som ett 

större, fristående skåp för större samlingar. Oavsett dina behov gör ASKO Wine 

Climate Cabinet förvaring och skötsel av din vinsamling till en konst.

Teknik möter tradition.
Få kontakt med ditt vin.



Huvudfunktioner. 
Perfekta förhållanden.
Vinlagringsskåpet med klimatzoner har ett antal avancerade 
funktioner som är utformade för att ge den typ av tillsyn som 
det tagit århundraden att lära sig. 

När det gäller maskinvara betyder detta sofistikerade och praktiskt taget 

vibrationsfria kompressorer, reglerbara temperaturzoner, ren luft via ett 

filter med aktivt kol och optimala ljusförhållanden. Allt fulländas av de olika 

programvarufunktionerna – då skåpet är en helt ansluten enhet kan det meddela 

dig om något är fel, om något behöver kontrolleras och till och med när vinet är 

redo att öppnas. Kunskap och information kombineras för att ge en smart produkt.



Praktiskt taget vibrationsfri
Vinlagringsskåpet med klimatzoner har en högkvalitativ 

kompressor som säkerställer jämn temperatur i varje 

fack. Och eftersom vin föredrar en fridfull tillvaro är 

detta vinlagringsskåp i princip helt vibrationsfritt.

Optimal luftfuktighet
Vinlagringsskåpet med klimatzoner håller  

luftfuktigheten på ca 70 % – den optimala nivån för 

vinlagring. Du kan när som helst kontrollera skåpets 

luftfuktighetsnivå, antingen på skärmen eller i 

appen. 



Det är en vanlig uppfattning att allt rött vin 

ska serveras rumstempererat – men det är en 

myt. Vin ska serveras och avsmakas med rätt 

temperatur. 

“
Andreas Larsson, sommelier med världsmästartitel



Inget skadligt ljus
En annan viktig aspekt av vinlagring är att 

skydda vinet från skadligt UV-ljus. Dörren på 

vårt vinlagringsskåp med klimatzoner skyd-

dar din samling från ljus som annars skulle 

kunna skada den. 

Tre åtskilda zoner
Eftersom olika viner kräver olika temperaturer 

har vårt vinlagringsskåp tre olika temperatur-

zoner. De är helt avskilda från varandra och 

temperaturerna hålls på en exakt och jämn 

nivå.

Rätt temperatur
Med exakt temperaturstyrning kan du välja 

om du vill förvara och lagra dina viner eller 

ge dem serveringstemperatur. Tempera-

turområde: +5 °C max +20 °C

Plats för hela vinsamlingen
Vårt vinlagringsskåp med klimatzoner har 

plats för 190 flaskor och de förvaras i ett 

rymligt teleskopiskt hyllsystem för enkel åt-

komst. Små skrivtavlor gör att du kan märka 

din samling på hyllorna.

190



I blickfånget.
Serveringsområde.

När du har lagt ner så mycket kärlek på att lagra ditt vin och ge det rätt temperatur, behöver även 

serveringen vara perfekt. I ASKO vinlagringsskåp finns även ett serveringsområde med en smart 

serveringsbricka som ger plats för dina glas och tillbehör, samt justerbar belysning för att inspektera 

vinet.



Serveringsområdet kan göras om till hyllor.

Serveringsbrickan kan tas bort. Under den 
finns en smart låda för tillbehör.





Gjord för att låta ditt vin mogna.

Precis som 3-zons vinlagringsskåpet är det 

en solid, vibrationsfri och skyddande apparat, 

och det är ett säkert hem för de delar av din 

vinsamling som du vill bevara och utveckla. 

Det har har en stor reglerbar temperaturzon, 

luftfuktighetsövervakning och skydd mot 

UV. Faktum är att den är inspirerad av, och 

återskapar, de perfekta förhållanden för 

vinlagring som du hittar i en vinkällare - 

skillnaden är att du kan placera den var som 

helst i ditt hem.

1-zons vinlagringsskåpet fungerar antingen som ett komplement till 3-zons 
skåp eller som en fristående enhet. I skåpet kan upp till 261 flaskor vin 
förvaras under perfekta förhållanden för långtidsförvaring, på ett sätt som 
skyddar dem och låter deras smaker och komplexitet utvecklas.



Alla vinlagringsskåp är utrustade med ett rik-

tigt gediget hyllsystem i trä som ger en mycket 

säker och lättillgänglig bas för din samling. Det 

finns också ett dimbart belysningssystem som 

tillsammans med skåpets eleganta och diskre-

ta skandinaviska design gör att det harmonie-

rar perfekt med sin omgivning. 

Via ConnectLife-appen kan du hålla reda på 

hur länge ditt vin har legat i skåpet och överva-

ka förhållandena. Och när det är dags att öpp-

na vinet behöver du bara flytta det till serve-

ringsytan i 3-zons vinlagringsskåp - och njuta.

Funktionell elegans.





Undercounter wine climate 
cabinet.
Diskret designad för att ta hand 
om din vinsamling.

ASKO har omtänkt den traditionella vinkällaren till ett kompakt och elegant vinlagringsskåp med 

klimatzoner, perfekt för det moderna hemmet. Förutom att skåpet ger perfekta förvaringsförhållanden, 

ger dess uppkopplade funktioner dig tillgång till kunskap och expertis från århundraden.
2023



Inget skadligt ljus
En annan viktig aspekt vid förvaring av vin är 

att hålla det borta från skadliga UV-strålar. 

Serverings- och förvaringsskåpets dörr 

skyddar din samling från ljus som potentiellt 

kan skada den.

Säkerställer optimala 
luftfuktighetsnivåer
Vinlagringsskåpet håller luftfuktigheten på 

mellan 50 och 80 % med hjälp av en fuktbox 

av lera - en optimal nivå för vinlagring. Du 

kan när som helst kontrollera skåpets fuktni-

våer, antingen i användargränssnittet eller på 

distans via ConnectLife - appen.

Enkel att integrera i ditt liv
Skåpet är perfekt för användning i moderna 

lägenheter och kan kombineras med bokhyl-

lor för en verkligt kulturell look, medan den 

handtagsfria designen och det sockelliknan-

de ventilationsgallret gör att det enkelt kan 

smälta in under köksbänkar. Fötterna juste-

ras från framsidan för enkel installation.

Push to open
Skåpet är utformat med en enkel "push to 

open"-funktion, som är lätt att använda och 

ger en elegant, sömlös finish. Dörren stängs 

säkert med en "soft close"-funktion och kan 

ställas in så att den öppnas högst 90°.



Kamera för att skanna flaskor

Kamera som skannar din flaska
Med skåpets inbyggda kamera eller med den tillhörande appen kan du skanna 

etiketterna på dina flaskor och registrera dem i din förteckning över samlingen. Det 

gör att du håller reda på vad du har i ditt skåp och informationen finns alltid nära till 

hands, du kan till och med se var på hyllorna varje flaska finns. 

Du kan också lägga till “anteckningar” till särskilda flaskor – som hjälper dig att 

exempelvis komma ihåg vem du har fått flaskan av eller påminna dig om när den 

bör öppnas.

Lär känna ditt vin.
Anslutna funktioner.



ConnectLife
PÅ APP STORE OCH GOOGLE PLAY.

Helt ansluten
Den tillhörande appen för vinlagringsskåpet är 

kopplad till Vivino-databasen - vilket ger en mängd 

information till hands och låter dig logga och hålla 

reda på din samling.

Ladda ner appen
Sök efter Connect Life Wine Climate Cabinet 

på App Store eller Google Play Stores.

Virtuell sommelier
Registrera din vinsamling i ASKO vinlagringsskåps 

tillhörande app så får du expertråd om hur du lagrar 

det – och när det är redo att öppnas.

Tillhandahålls av: 

Vin omgärdas av en hel värld som är lika givande som 

vinet i sig. Att lära sig om vin är minst lika viktigt som 

att bygga upp en vinsamling. Du behöver inte vara en 

fullfjädrad vinexpert för att uppskatta ett bra vin. Men 

med mer fakta kanske du blir lika biten som jag blev 

eller kanske bara lär dig lite mer om bakgrunden till 

det vin du älskar.

“
Andreas Larsson, sommelier med världsmästartitel



När det gäller hårdvaran innebär detta sofistikerade och praktiskt taget 

vibrationsfria kompressorer, kontrollerbara temperaturzoner, ren, aktivt 

kolfiltrerad luft och optimala ljusförhållanden. Bilden kompletteras av de olika 

programvarufunktionerna - eftersom skåpet är en helt uppkopplad enhet kommer 

det att meddela dig om något går fel, om något behöver tittas på och till och 

med när vinet är klart att öppnas. Det kombinerar kunskap med information för en 

verkligt smart produkt.

Perfekta förhållanden.
Alltid.



Med hjälp av antingen skåpets inbyggda kamera (på vinlagringsskåp med 3 zoner 

i fullhöjd) eller ConnectLife-appen på din smartphone kan du skanna etiketterna 

på dina flaskor och logga dem i din inventarieförteckning. Appen håller reda på 

vad du har, ger dig tillgång till informationen och berättar till och med var på hyllan 

varje flaska finns. Du kan också lägga till "anteckningar" för speciella flaskor - så 

att du kommer ihåg vem som gav dig dem, eller påminna dig om när de bör 

öppnas.

Helt ansluten

Alla våra appar är anslutna till Vivino-databasen, vilket ger dig tillgång till en 

mängd information och gör att du kan logga och hålla reda på din samling.

Lär känna ditt vin. Anslutna funktioner.



Optimal luftfuktighet: Luftfuktigheten hålls på ca 70 % Minimala vibrationer för 
bättre bevarande: Högkvalitativ kompressor som står på dämpare Inget skadligt 
ljus: UV-filter i dörrglaset Perfekta temperaturer för lagring och åldring: Tre 
separata temperaturzoner Minimala temperaturvariationer för bättre förvaring 
och åldrande: Exakt temperaturreglering Fluktuation ≤ 0,3°C Fullt uppkopplad för 
kontinuerlig övervakning: Connect Life Få all information du behöver om ditt vin 
vin: Drivs av Vivino

1
2
3

9 °C

16 °C

12 °C

Egenskaper 
• Kapacitet: 190 flaskor
• Fuktighetssensor med varningar i ConnectLife-appen.
• LCD-display med touchknappar.
• Serveringshylla med serveringsbricka, flaskhållare och låda för vintillbehör.
• Namnskyltar med griffeltavla på varje hylla.
• Fullt utdragbara trärack med mjukstängande funktion.
• RGB-ljus för perfekt inställning av omgivande ljus.
•  ConnectLife-app: Kontrollera/ändra inställningar, inventarielista, luftfuktighet, 

temperatur.
•  Powered by Vivino: Skanna etiketten med din mobil och få tillgång till mer information 

om ditt vin.

Mått
• Produkt (HxDxWxD): 1920 x 797 x 700 mm
• Djup med öppen dörr: 1435 mm
• Längd elkabel: 2000 mm

Teknisk data
• Spänning 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strömstyrka: 10 A
• Faser: 1
• Ansluten effekt: 160 W
• Energiförbrukning per år: 140 kWh
• Ljudnivå: 38 dB(A)
• Klimatklass: N, SN, ST, T
• WiFi / Anslutning

WCN311942G

Svart hölje/härdat glas
3 zoner, vinlagringsskåp, 192 cm 
738664



Optimal luftfuktighet: Luftfuktigheten hålls på ca 70 % Minimala vibrationer för 
bättre bevarande: Högkvalitativ kompressor som står på dämpare Inget skadligt 
ljus: UV-filter i dörrglaset Perfekta temperaturer för lagring och åldring: En 
temperaturzon Minimala temperaturvariationer för bättre förvaring och åldrande: 
Exakt temperaturreglering Fluktuation ≤ 0,3°C Fullt uppkopplad för kontinuerlig 
övervakning: Connect Life Få all information du behöver om ditt vin vin: Drivs av 
Vivino

10 °C

Egenskaper 
• Kapacitet: 261 flaskor
• Fuktighetssensor med varningar i ConnectLife-appen.
• LCD-display med touchknappar.
• Namnskyltar med griffeltavla på varje hylla.
• Förvaringsställ i trä.
•  ConnectLife-app: Kontrollera/ändra inställningar, inventarielista, luftfuktighet, 

temperatur.
•  Powered by Vivino: Skanna etiketten med din mobil och få tillgång till mer information 

om ditt vin.

Mått
• Produkt (HxDxWxD): 1920 x 797 x 700 mm
• Djup med öppen dörr: 1435 mm
• Längd elkabel: 2000 mm

Teknisk data
• Spänning 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strömstyrka: 10 A
• Faser: 1
• Ansluten effekt: 160 W
• Energiförbrukning per år: 142 kWh
• Ljudnivå: 38 dB(A)
• Klimatklass: N, SN, ST, T
• WiFi / Anslutning

WCN111942G

Svart hölje/härdat glas
1 zon, serverings- och förvaringsskåp, 192 cm 
738664



Optimal luftfuktighet: Luftfuktigheten hålls på ca 70 % Minimala vibrationer för 
bättre bevarande: Högkvalitativ kompressor som står på dämpare Inget skadligt 
ljus: UV-filter i dörrglaset Perfekta temperaturer för lagring och åldring: En 
temperaturzon Minimala temperaturvariationer för bättre förvaring och åldrande: 
Exakt temperaturreglering Fluktuation ≤ 0,3°C Helt uppkopplad för kontinuerlig 
övervakning: Connect Life Få all information du behöver om ditt vin vin: Drivs av 
Vivino

1

2

9 °C

12 °C

Egenskaper
• Kapacitet: 44 flaskor
• Fuktighetssensor med varningar i ConnectLife-appen.
• LCD-display med touchknappar.
• Namnskyltar med griffeltavla på varje hylla.
• Förvaringsställ i trä.
•  ConnectLife-app: Kontrollera/ändra inställningar, inventarielista, luftfuktighet, 

temperatur.
•  Powered by Vivino: Skanna etiketten med din mobil och få tillgång till mer information 

om ditt vin.
• Push-to-open/Soft Close

Mått
• Produkt (HxDxWxD): 820-870 x 570 x 595 mm
• Djup med öppen dörr: 1158 mm
• Längd elkabel: 2000 mm

Tekniska uppgifter
• Spänning: 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strömstyrka: 10 A
• Faser: 1
• Ansluten effekt: 110 W
• Energiförbrukning per år: 104 kWh
• Ljudnivå: 36 dB(A)
• Klimatklass: N, SN, ST, T
• WiFi / Anslutningsmöjligheter

WCN25842G

Svart hölje/härdat glas
2 zoner, serverings- och förvaringsskåp, 82 cm 
Inbyggd
741100
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Optimal luftfuktighet: Luftfuktigheten hålls på ca 70% Tyst och inga vibrationer 
för bättre förvaring och skydd: Högkvalitativ kompressor som står på dämpare 
Inget skadligt ljus: UV-skyddsfilter i dörrglaset Perfekta temperaturer för förvaring 
och åldring: En temperaturzon Minimala temperaturvariationer för bättre skydd 
och åldring: Exakt temperaturkontroll Variationer ≤ 0,3°C Helt uppkopplad för 
kontinuerlig övervakning: Connect Life Få all information du behöver om ditt 
vin: Powered by Vivino

1 12 °C

Egenskaper
• Kapacitet: 44 flaskor.
• Fuktighetssensor med varningar i ConnectLife-appen.
• LCD-display med full touch.
• Tavla för namnmärkning på varje hyllplan.
• Utdragbara trähyllor.
• Connect Life app: Kontrollera/ändra inställningar, vinlista, luftfuktighet, temperatur.
•  Powered by Vivino: Skanna etiketten med din mobil och få tillgång till mer 

information om ditt vin.
•  Push-to-open/Soft Close

Mått
• Produkt (HxDxWxD): 820-870 x 570 x 595 mm
• Djup med öppen dörr: 1158 mm
• Längd elkabel: 2000 mm 

Teknisk data
• Spänning: 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strömstyrka: 10 A
• Faser: 1
• Ansluten effekt: 110 W
• Energiförbrukning per år: 104 kWh
• Ljudnivå: 38 dB(A)
• Klimatklass: Klimatklass: N, SN, ST, T
• WiFi / Anslutning

WCN15842G

Svart hölje/härdat glas
1 zon, serverings- och förvaringsskåp, 82 cm 
Inbyggd
741134




